皖建会函〔2026〕10号

关于公布 2025年安徽省住房和城乡建设系统职
业技能竞赛获奖名单的通知

各市住房和城乡建设局（城乡建设局）、城市管理局（城管执法局）、

合肥、亳州、宿州、阜阳市住房保障和房产管理局（房屋管理局、

房产管理服务中心），合肥、淮北、亳州、宿州重点工程建设管理

局，合肥市林业和园林局，广德市、宿松县住房和城乡建设局、

城市管理局（城管执法局），厅机关各处室（局）、厅直各单位，

各行业协会，有关单位：

根据省劳动竞赛委员会和省总工会《关于开展 2025年全省劳

动和技能竞赛的通知》（皖工发〔2025〕7号）以及《关于开展 2025

年安徽省住房和城乡建设系统劳动和职业技能竞赛的通知》（建会

函〔2025〕181号）要求，结合我省住建系统发展实际，2025年，

我厅组织开展了三个工种的省总工会一类赛、六个工种的省人社

厅一类赛和其他比赛等共计 27个工种竞赛，涌现出一批先进团体

和先进个人。为弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，促进行业

发展，现将 2025年竞赛获奖名单予以公布（详见附件）。

希望受到表扬的团体和个人珍惜荣誉、再接再厉，切实发挥

示范引领作用，在今后的工作中再立新功。全省住房和城乡建设

- 2 -

系统广大职工要以受到表扬的先进团体和先进个人为榜样，立足

岗位，勤学苦练，在全系统营造尊重劳动、崇尚技能、鼓励创新

的良好氛围，共同谱写住房城乡建设事业高质量发展新篇章。

附件：2025年安徽省住房和城乡建设系统职业技能竞赛获奖

名单

2026年 1月 13日

- 3 -

附件

2025年安徽省住房和城乡建设系统
建设工程质量检测人员职业
技能竞赛获奖名单

（一类赛）

一、团体奖

一等奖

合肥市代表队（合肥市建设工程监测中心有限责任公司）

二等奖

省测试研究院代表队（安徽省建设工程测试研究院有限责任公司）

省监督检测站代表队（安徽省建筑工程质量监督检测站有限公司）

三等奖

淮北市代表队（淮北市建设工程质量检测中心有限公司）

宿州市代表队（宿州市建设工程质量检测中心）

马鞍山市代表队（马鞍山中鑫工程质量检测咨询有限公司）

优胜奖

池州市代表队（池州市建筑建材质量检测有限公司）

安徽建工检测代表队（安徽建工检测科技集团有限公司）

芜湖市代表队（芜湖市建昌工程质量检测中心有限公司）

淮南市代表队（淮南市建发建设工程检测有限公司）

二、个人奖

- 4 -

一等奖

张 文 合肥市代表队

二等奖

孙海龙 省测试研究院代表队

黄从斌 省监督检测站代表队

彭 建 淮北市代表队

三等奖

邵倪慧 宿州市代表队

程 荣 马鞍山市代表队

邢万鹏 池州市代表队

胡国飞 安徽建工检测代表队

周思宇 芜湖市代表队

王显智 六安市代表队

- 5 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统
砌筑工职业技能竞赛获奖名单

（一类赛）

一、个人奖

一等奖

李 硕 安徽建工三建集团有限公司

二等奖

余逸涛 中建四局第六建设有限公司安徽分公司

韩 三 安徽建工水利开发投资集团有限公司

三等奖

丁 彬 中建五局第二建设有限公司

王永瀚 安徽建工集团控股有限公司

史守安 中建八局第二建设有限公司

优秀奖

张 可 淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司

吴勇平 亳州建工有限公司

李艳伟 亳州建工有限公司

陈庆伦 安徽明泽建设有限公司

梁希成 宿州广厦建设（集团）有限公司

蔡克五 安徽鳌峰建设集团有限公司

孙 超 安徽方正建筑安装有限公司

张国新 安徽建工交通航务集团有限公司

- 6 -

费海峰 安徽宝业建工集团有限公司

王任传 黄山新睿建筑工程有限责任公司

章迎庆 安徽红景天建设工程有限公司

王祖法 安徽时泽建设工程有限公司

- 7 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统燃气
供应服务员（管道燃气客服员）
职业技能竞赛获奖名单

（一类赛）

一、团体奖

一等奖

合肥市二队（合肥合燃华润燃气有限公司）

二等奖

合肥市一队（庐江燃气有限公司）

铜陵市代表队（铜陵港华燃气有限公司）

三等奖

池州市代表队（池州港华燃气有限公司）

阜阳市代表队（阜阳国祯燃气有限公司）

马鞍山市代表队（马鞍山港华燃气有限公司)

二、个人奖

一等奖

韦响成 合肥市二队（合肥合燃华润燃气有限公司）

二等奖

程 健 合肥市一队（庐江燃气有限公司）

郝财政 合肥市二队（合肥合燃华润燃气有限公司）

三等奖

程 迟 铜陵市代表队（铜陵港华燃气有限公司）

唐 啸 池州市代表队（池州港华燃气有限公司）

- 8 -

王 迅 合肥市一队（合肥合燃华润燃气有限公司)

优秀奖

吴耀东 合肥市二队（合肥合燃华润燃气有限公司）

戈靖美 合肥市一队（合肥合燃华润燃气有限公司）

陈久刚 淮南市代表队（寿县新桥燃气有限公司）

周 宇 铜陵市代表队（铜陵港华燃气有限公司）

李 论 阜阳市代表队（阜阳国祯燃气有限公司）

韩晓坤 阜阳市代表队（阜阳国祯燃气有限公司）

李 涛 淮南市代表队（寿县新桥燃气有限公司）

罗 春 池州市代表队（池州港华燃气有限公司）

方慕恒 铜陵市代表队（铜陵港华燃气有限公司）

李晓明 亳州市代表队（亳州新奥燃气有限公司）

汤 军 马鞍山市代表队（马鞍山港华燃气有限公司）

- 9 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统建筑信息模
型技术员（建筑工程）职业技能

竞赛获奖名单
（一类赛）

一、团体奖

一等奖

安徽建工集团控股有限公司第一代表队

二等奖

安徽寰宇建筑设计院代表队

安徽省建筑科学研究设计院代表队

三等奖

马钢集团设计研究院有限责任公司代表队

中建四局第六建设有限公司安徽分公司代表队

中建二局第三建筑工程安徽有限公司代表队

优胜奖

安徽建工(淮北)建设投资有限公司代表队

安徽建工集团控股有限公司第二代表队

中能建建筑集团有限公司代表队

合肥工业大学设计院（集团）有限公司代表队

中建五局第二建设有限公司代表队

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司代表队

二、个人奖

- 10 -

一等奖

李 阳 合肥工业大学设计院（集团）有限公司

二等奖

卫平梅 安徽寰宇建筑设计院

许鹏飞 中建四局第六建设有限公司安徽分公司

曹俊杰 中能建建筑集团有限公司

三等奖

乔远远 淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司

张安强 长丰县安建建设工程有限公司

张文信 安徽建工建设投资集团有限公司

徐明星 安徽建鑫工程咨询有限公司

李 俊 中建二局第三建筑工程安徽有限公司

邹 江 安徽省建筑科学研究设计院

优秀奖

张 航 安徽建工(淮北)建设投资有限公司(身份证号后四位2117)

叶 开 中建五局第二建设有限公司

荣 健 安徽建工水利开发投资集团有限公司

王 超 安徽省建筑科学研究设计院

戴 伟 安徽建工水利开发投资集团有限公司

姚欣豪 安徽寰宇建筑设计院

王 严 马钢集团设计研究院有限责任公司

吴梦圆 马钢集团设计研究院有限责任公司

胡云龙 淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司

- 11 -

荣 煜 芜湖城市建设集团股份有限公司

池 祥 东华工程科技股份有限公司

余癸坤 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

张浩然 马钢集团设计研究院有限责任公司

刘嗣逸 安徽富煌钢构股份有限公司

石晨杰 中建二局第三建筑工程安徽有限公司

王 凯 安徽省建筑科学研究设计院

黄 悦 华东建筑设计研究院有限公司安徽分公司

樊 攀 安徽建筑大学设计研究总院有限公司

金爱东 安徽建工(淮北)建设投资有限公司

刘世子 中建四局第六建设有限公司安徽分公司

沈 彬 安徽建工建筑工业化智能建造集团有限公司

余嘉齐 合肥工业大学设计院（集团）有限公司

王 英 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

王 静 中建四局芜湖建设投资有限公司

叶开雨 安徽寰宇建筑设计院

冀 磊 中建四局第六建设有限公司

徐 振 安徽极途建筑科技有限公司

许 涛 华东建筑设计研究院有限公司安徽分公司

- 12 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统排水
行业排水管道工职业技能竞赛获奖名单

（一类赛）

一、团体奖

一等奖

合肥市代表队

二等奖

芜湖市代表队 1队

亳州市代表队

三等奖

宣城市代表队

六安市代表队

淮北市代表队

优胜奖

中节能国祯环保科技股份有限公司

芜湖三峡水务有限公司

二、个人奖

一等奖

茆海涵 肥东国祯污水处理有限公司

二等奖

朱 翔 肥东国祯污水处理有限公司

袁国庆 中节能国祯环保科技股份有限公司

- 13 -

三等奖

葛庆峰 芜湖三峡水务有限公司

王 涛 芜湖城市建设集团股份有限公司

黄子豪 利辛国祯水处理有限公司

优秀奖

李建华 亳州国祯排水设施运营管理有限公司

夏永恒 郎溪国祯水务运营有限公司

李显坤 宿州市市政工程管理处

孙 建 中节能国祯环保科技股份有限公司芜湖分公司

钱润林 郎溪国祯水务运营有限公司

宋 健 六安三峡水务有限公司

芮瀚敏 郎溪国祯水务运营有限公司

赵思奇 淮北市排水有限责任公司

胡 劲 六安三峡水务有限公司

石 磊 淮北市市政工程管理处

陶 晨 芜湖三峡水务有限公司

夏云飞 亳州国祯排水设施运营管理有限公司

李忠正 铜陵首创排水有限责任公司

郭玉川 六安三峡水务有限公司

张 鹏 池州市排水有限公司

汪千钧 池州市排水有限公司

- 14 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统
手工木工职业技能竞赛获奖名单

（一类赛）

一、个人奖

一等奖

彭其文 安徽嘉禾整木家居有限公司

二等奖

杨国胜 中建国际工程有限公司

李青松 安徽建工三建集团有限公司

三等奖

杨 辉 安徽东越建筑工程有限公司

杨凯凯 芜湖天泰建设有限公司

宋明明 亳州建工有限公司

优秀奖

胡 良 安徽省徽州古典园林建设有限公司

张万家 安徽建工集团控股有限公司

余志强 安徽建工交通航务集团有限公司

赵 建 铜陵市百新装饰设计有限责任公司

李芳强 宣城市政建设集团有限公司

陈宜召 安徽安硕建设工程有限公司

苏超峰 亳州建工有限公司

章 方 安徽省九华山古典园林建设有限责任公司

- 15 -

章帮连 安徽祥晟建筑工程有限公司

伍德岗 衡宇建设集团有限公司

王继红 安徽金煌建设集团有限公司

- 16 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统
“皖美好农房”职业技能竞赛获奖名单

（一类赛）

一、团体奖

一等奖

安徽省城乡规划设计研究院有限公司（淮乡焕居）

二等奖

安徽省城建设计研究总院股份有限公司（檐语绘乡韵）

合肥工业大学设计院（集团）有限公司（新居安老·庭院＋）

三等奖

安徽省建筑科学研究设计院（皖韵耕居・烟渚栖梦）

安徽省城乡规划设计研究院有限公司（守望·田园）

安徽省建筑科学研究设计院（和韵·胭脂）

优胜奖

长江精工钢结构（集团）股份有限公司（胭脂山居—传承）

安徽省建筑科学研究设计院、安徽中炬装配科技有限公司（绿

筑砼方 和美人居）

安徽建工智能制造集团有限公司（“有机生长”的建筑）

安徽省城乡规划设计研究院有限公司（胭脂·栖筑）

中铁时代建筑设计院有限公司（徽间雅筑·墨瓦新痕）

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司（山居·归栖）

中铁合肥建筑市政工程设计研究院有限公司（归巢·共生）

- 17 -

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司（青檐集）

安徽省城建设计研究总院股份有限公司（石韵硒居）

安徽寰宇建筑设计院（竹院叠序）

安徽省金田建筑设计咨询有限责任公司（屏山·溪云居）

合肥见山建筑设计咨询有限公司（云庐）

安徽方合乡墅建筑科技有限公司（《一方天地·合家之美》—

—潜山乡村传统文化主题民宿设计）

安徽汇华工程科技股份有限公司（安庆市潜山县黄铺镇黄铺

村皖美好农房设计）

中铁四局集团有限公司设计研究院（皖南好农房）

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司（梯院安居·徽韵新

构——基于混凝土模块化设计的皖南民居样式）

安徽方合乡墅建筑科技有限公司（《一方天地·合家之美》—

—界首农房人性化颐养设计）

二、个人奖

一等奖

张旭林 安徽省城乡规划设计研究院有限公司

二等奖

卢俊超 安徽省城建设计研究总院股份有限公司

曹 磊 合肥工业大学设计院（集团）有限公司

三等奖

张 露 安徽省建筑科学研究设计院

李旺斌 安徽省城乡规划设计研究院有限公司

- 18 -

徐 锋 安徽省建筑科学研究设计院

优秀奖

范烜赫 长江精工钢结构（集团）股份有限公司

潘 超 安徽省建筑科学研究设计院

胡 倩 安徽建工智能制造集团有限公司

姜 超 安徽省城乡规划设计研究院有限公司

雷南平 中铁时代建筑设计院有限公司

王苗苗 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

刘国元 中铁合肥建筑市政工程设计研究院有限公司

庄效熙 安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

高 帅 安徽省城建设计研究总院股份有限公司

王海鹏 安徽寰宇建筑设计院

李天赐 安徽省金田建筑设计咨询有限责任公司

王科龙 合肥见山建筑设计咨询有限公司

赵学权 安徽方合乡墅建筑科技有限公司

盛子琦 安徽汇华工程科技股份有限公司

陈 灼 中铁四局集团有限公司设计研究院

任 禄 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

王继业 安徽方合乡墅建筑科技有限公司

- 19 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统
架子工职业技能竞赛获奖名单

（二类赛）

一、团体奖

一等奖

合肥市代表队一队（安徽顺联架业工程有限公司）

二等奖

宿州市代表队（宿州市德刚建筑工程设备租赁有限公司）

中建六局八公司代表队（中建六局第八建设有限公司）

三等奖

安徽建工三建代表队（安徽建工三建集团有限公司）

十七冶代表队（中国十七冶集团有限公司）

安徽建工路桥代表队（安徽建工公路桥梁建设集团有限公司)

优胜奖

阜阳市代表队(安徽阜阳房地产股份有限公司)

宣城市代表队（宣城市政建设集团有限公司）

芜湖市代表队（安徽鲁班建设投资集团有限公司）

马鞍山市代表队（马鞍山市建筑工程架业租赁安装行业协会）

铜陵市代表队（安徽红景天建设工程有限公司）

中煤三建代表队（中煤第三建设（集团）有限责任公司）

池州市代表队（安徽华翔建设有限公司）

广德市代表队（安徽国创建筑有限公司）

- 20 -

安徽建工集团代表队（安徽建工集团股份有限公司总承包分公司）

二、个人奖

一等奖

杨 松 合肥市代表队一队

李永春 宿州市代表队

冉衍强 中建六局八公司代表队

二等奖

程 静 宣城市代表队

李海峰 安徽建工三建代表队

冯晓朋 安徽建工路桥代表队

路韦韦 阜阳市代表队

熊海风 芜湖市代表队

三等奖

李宝金 十七冶代表队

钱礼荣 池州市代表队

石老伍 马鞍山市代表队

刘性钦 广德市代表队

李仁平 铜陵市代表队

李家峰 亳州市代表队

苏晓飞 安徽建工集团代表队

- 21 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统
城市供热行业（热力运行工）
职业技能竞赛获奖名单

（二类赛）

个人奖

一等奖

刘源青 合肥热电集团有限公司管网运行公司

二等奖

王 杨 合肥热电集团有限公司管网运行公司

沈 洋 庐江县凯迪绿色能源开发有限公司

三等奖

李运开 合肥热电集团有限公司管网运行公司

林旭晨 安徽科恩新能源有限公司

杨 伟 合肥热电集团有限公司天源分公司

- 22 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统
城市供热行业（热力设备检修工）

职业技能竞赛获奖名单

（二类赛）

一、个人奖

一等奖

王国梁 合肥热电集团有限公司管网运行公司

二等奖

张茂超 安徽新桥热电有限公司

王建矿 淮南中润热电有限责任公司

三等奖

王文化 合肥热电集团有限公司管网运行公司

李 成 庐江县凯迪绿色能源开发有限公司

程 前 合肥东方热电有限公司

- 23 -

2025年安徽省建设工程监理
职业技能竞赛获奖名单

（二类赛）

团体奖

一等奖

阜阳市建筑业协会

二等奖

合肥工大建设监理有限责任公司

安徽省志成建设工程咨询股份有限公司

安徽省建设监理有限公司

三等奖

铜陵鑫铜建设监理有限责任公司

安徽远信工程项目管理有限公司

国华工程科技（集团）有限责任公司

淮南市安泰工程咨询有限公司

安徽天翰工程咨询有限责任公司

安徽凯奇建设项目管理有限公司

优胜奖

安徽宇华建设项目管理有限公司

宣城市建筑业协会

固镇县安厦建设工程监理有限责任公司

马鞍山和天建设项目管理有限公司

- 24 -

黄山市建设监理有限公司

安徽峙恒工程管理有限公司

安徽汇华工程科技股份有限公司

安徽晖汉建设项目管理有限公司

- 25 -

2025年安徽省工程监理（总监理工程师）
职业技能竞赛获奖名单

（二类赛）

个人奖

一等奖

宋洋洋 合肥工大建设监理有限责任公司

二等奖

李晓光 合肥工大建设监理有限责任公司

黄向阳 安徽阜阳房地产股份有限公司

宋 飞 合肥工大建设监理有限责任公司

三等奖

黄 刚 安徽省志成建设工程咨询股份有限公司

张 强 安徽省科信工程建设监理有限公司

倪才兵 安徽凯奇建设项目管理有限公司

陈 超 安徽省科信工程建设监理有限公司

叶永盛 安徽宇华建设项目管理有限公司

李小龙 固镇县安厦建设工程监理有限责任公司

优秀奖

赵忠垚 马鞍山迈世纪工程咨询有限公司

郭其龙 安徽天翰工程咨询有限责任公司

翟荣春 安徽远信工程项目管理有限公司

李中华 国华工程科技（集团）有限责任公司

- 26 -

田胜利 铜陵天瑞项目管理咨询有限公司

丁冯干 蒙城县鲲鹏工程监理有限公司

章锦松 安徽建兴工程咨询有限责任公司

丁升升 安徽中祥建设项目管理有限责任公司

曹美芝 安徽南巽建设项目管理投资有限公司

- 27 -

2025年安徽省工程监理（专业监理工程师）职
业技能竞赛获奖名单

（二类赛）

个人奖

一等奖

乔 品 安徽省志成建设工程咨询股份有限公司

二等奖

杨三妹 铜陵鑫铜建设监理有限责任公司

郭 飞 安徽省建设监理有限公司

王 冬 安徽凯奇建设项目管理有限公司

三等奖

屈付庆 安徽南巽建设项目管理投资有限公司

段子安 合肥工大建设监理有限责任公司

闫明君 安徽宇华建设项目管理有限公司

林 威 合肥工大建设监理有限责任公司

李 龙 固镇县安厦建设工程监理有限责任公司

崔庆利 黄山市建设监理有限公司

优秀奖

陆 浩 安徽峙恒工程管理有限公司

方绪荣 安徽振兴工程咨询有限公司

都祥林 安徽天翰工程咨询有限责任公司

闪章利 恒泰工程咨询集团有限公司

- 28 -

何克亚 安徽建苑工程项目管理有限公司

程开明 阶梯项目咨询有限公司

何新江 安徽建荣工程管理服务有限公司

尹 飞 恒泰工程咨询集团有限公司

- 29 -

2025年安徽省工程监理（监理员）
职业技能竞赛获奖名单

（二类赛）

个人奖

一等奖

余前江 安徽凯奇建设项目管理有限公司

二等奖

王妍锦 安徽省志成建设工程咨询股份有限公司

卫晓晓 合肥工大建设监理有限责任公司

蒋子明 马鞍山和天建设项目管理有限公司

三等奖

杨 帅 安徽峙恒工程管理有限公司

陈发涛 安徽天翰工程咨询有限责任公司

汪迎庆 黄山市建设监理有限公司

许 昆 恒泰工程咨询集团有限公司

田 楚 安徽徽匠全过程工程咨询有限公司

李玉妹 安徽宇华建设项目管理有限公司

优秀奖

郭端水 恒泰工程咨询集团有限公司

赵诗尧 安徽天翰工程咨询有限责任公司

黄新宇 铜陵鑫铜建设监理有限责任公司

孟思媛 合肥水泥研究设计院有限公司

- 30 -

程 昌 安徽万纬工程管理有限责任公司

张丹阳 恒泰工程咨询集团有限公司

高豪翔 安徽振华项目管理有限公司

李宗兵 安徽建荣工程管理服务有限公司

- 31 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统供水行业
化学检验员（供水）职业技能竞赛获奖名单

（二类赛）

一、团体奖

一等奖

合肥市代表队

二等奖

黄山市代表队

芜湖市代表队

三等奖

安庆市代表队

滁州市代表队

淮南市代表队

优胜奖

马鞍山市代表队

宿州市代表队

二、个人奖

一等奖

周 颖 安徽城市水质检测技术有限公司

二等奖

陈 盼 安徽城市水质检测技术有限公司

柳瑞瑶 合肥水务集团有限公司

- 32 -

三等奖

汪 蔚 黄山市三江源水质检测站

汪皓月 滁州市自来水有限公司

李 丹 合肥水务集团有限公司

优秀奖

江 娜 芜湖华衍水务有限公司

陈 昊 黄山市三江源水质检测站

张丰宁 安庆水务集团有限公司

章航空 马鞍山首创水务有限责任公司

郑 权 宣城市供水水质监测有限公司

余娇娇 芜湖华衍水务有限公司

王 倩 淮南首创水务有限责任公司

代汉文 淮北市润生水质检测有限责任公司

胡子木 安庆水务集团有限公司

张梦柔 宿州市银海水质检验有限公司

- 33 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统
建设工程造价（土木建筑）
职业技能竞赛获奖名单

（二类赛）

一、团体奖

一等奖

合肥市代表队

二等奖

淮北市代表队

宿州市代表队

三等奖

六安市代表队

蚌埠市代表队

马鞍山市代表队

优胜奖

铜陵市代表队

宣城市代表队

阜阳市代表队

芜湖市代表队

二、个人奖

一等奖

聊宗军 安徽中汇建银建设项目管理有限责任公司

二等奖

- 34 -

陈 进 合肥诚公工程造价咨询有限公司

胡 迪 盛唐工程咨询集团有限公司

施文欣 安徽润泽项目管理有限公司

王学智 中国十七冶集团有限公司

胡成征 安徽恒升工程项目管理有限公司

李 辉 安徽阳光工程咨询有限公司

三等奖

薛 娟 安徽众信建设项目管理有限公司

令狐岩 安徽筑融工程项目管理有限公司

李 智 安徽能合全过程工程咨询有限公司

王 军 安徽中蘅工程咨询有限公司

陆飞翔 安徽凯奇建设项目管理有限公司

叶连兴 芜湖中天工程咨询有限公司

刘兴前 阜阳欣联建筑信息科技有限公司

宋守浪 安徽方正工程咨询有限公司

尤圆圆 安徽世诚工程咨询事务所有限公司

聂辅佺 合肥功成造价咨询有限责任公司

钱王强 安徽恒升工程项目管理有限公司

张 弛 安徽中信工程咨询有限责任公司安庆分公司

优秀奖

郑 重 安徽筑融工程项目管理有限公司

梁 敏 合普项目管理咨询集团有限公司

宋越尧 安徽省招标集团股份有限公司

查芳晴 安徽省招标集团股份有限公司

- 35 -

邓飞飞 安徽省招标集团股份有限公司

陶 明 安徽金诚工程咨询有限公司

王 涛 安徽省招标集团股份有限公司

胡庆龙 安徽建发工程项目管理有限公司

徐庆科 安徽方正工程咨询有限公司

黄亚培 安徽凯奇建设项目管理有限公司

张 杨 亳州建工有限公司

刘成林 安徽恒华工程咨询有限公司

程大剑 安徽诚信建设项目管理有限公司

于添伟 安徽瑞佳工程项目管理有限公司

程 思 中国十七冶集团有限公司

丁 倩 淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司

韩欢欢 铜陵鑫铜建设工程造价咨询有限责任公司

刘小琴 安徽博裕工程项目管理有限公司

许 顺 安徽建鑫工程咨询有限公司

毕春申 安徽佳宝信项目管理有限公司

- 36 -

2025年安徽省住房和城乡建设系统
建设工程造价（安装）职业
技能竞赛获奖名单

（二类赛）

个人奖

一等奖

梁庆昌 安徽精实工程管理有限公司

二等奖

李 兵 安徽建清工程咨询有限公司

朱 悦 安徽弘诚工程造价咨询有限公司

三等奖

周旭辉 铜陵鑫铜建设工程造价咨询有限责任公司

陈乃庆 安徽森吉工程项目管理有限公司

张亚芬 安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

周 雄 安徽建兴工程咨询有限责任公司

杜文龙 亳州金地工程造价咨询有限公司

宋文宽 安徽华仁工程咨询有限公司

优秀奖

张国庆 中国十七冶集团有限公司

黎重敏 安徽同盛造价咨询有限公司

徐敬伟 安徽建鑫工程咨询有限公司

张 彪 安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

- 37 -

刘师平 安徽欣安工程建设项目管理有限公司

张晓磊 安徽润泽项目管理有限公司

王金燕 安徽天赫工程项目管理有限公司

江 帅 安徽度量衡工程咨询有限公司

汪泽翔 黄山德欣数智全域工程咨询有限公司

程 瑞 安徽华证鑫诚项目管理有限公司

安徽省住房和城乡建设厅办公室 2026年 1月 13日印发

	附件
	2025年安徽省住房和城乡建设系统
	砌筑工职业技能竞赛获奖名单
	2025年安徽省住房和城乡建设系统
	手工木工职业技能竞赛获奖名单
	2025年安徽省住房和城乡建设系统供水行业
	化学检验员（供水）职业技能竞赛获奖名单